
令和 5年 3月 21日 

 

御取引先各位 

 

群馬小型運送株式会社 

代表取締役 川手和義 

 

 

完全週休二日制実施のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

この度弊社では、政府の推進する働き方改革の取り組みを踏まえ、令和 5 年 4 月より完

全週休二日制を実施することが決定いたしましたので、お知らせ申し上げます。 

 

当制度の実施により、従業員それぞれの「働き方の多様性」に応え、働きやすい環境を整

えることで、物流業界における継続的な課題である「人材不足」の解決を促していきたいと

考えております。また、昨今話題となっております 2024年問題に向けては、確実な人材の

確保により、引き続き、御取引先皆さまに、安心かつ安全な物流サービスの安定供給をおこ

なっていく所存です。 

 

今後も『全てに安全最優先』を輸送の基本理念とし総力結集して参りますので、引き続き

倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

尚、当制度の導入による受注や輸送体制の変更等は予定しておりませんので、これまで通

りご用命いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 


